乐山师范学院社科联关于我校申报四川省第十四次哲学社会科学优秀成果奖初评结果的公示
校内各单位：
经各教学院、部门认真组织申报，我校共有46项科研成果申报了“四川省第十四次哲学社会科学优秀成果奖”。2010年6月20日下午，在我校网络会议室召开了“乐山师范学院社科联 四川省第十四次哲学社会科学优秀成果奖初评评审会”，会议由乐山师范学院社科联主席罗大玉主持。来自校内外的十余名评审专家在认真审阅申报材料的基础上，投票推选出6项科研成果参加“四川省第十四次哲学社会科学优秀成果奖”评审。四川省社科联的黄兵主任等三位领导对整个初评过程进行了全程监督，现将初评结果公示如下，如有异议，请于6月25日前向科研处或学校纪监办反映。联系电话：2276324（纪监办）、2276293（科研处）
科研处
2010年6月21日

附件：乐山师范学院社科联 四川省第十四次哲学社会科学优秀成果奖初评成果推荐表

	序号
	作者姓名
	职务、职称
	工作单位
	成果名称
	成果形式
	出版社（出版日期）
	学科

	1
	廖久明
	教授
	郭研中心
	一群被惊醒的人——狂飙社研究
	学术专著
	武汉出版社，2009年9月
	文学

	2
	任志萍、李朝晖
	教授
	文新学院
	从语篇的角度看大众文化语境下的体育新闻
	学术专著
	四川大学出版社,2009年6月
	语言学

	3
	罗 秀、罗国荣、龚 晓、詹 虎、李同果
	副研究员
	继教处
	产业结构调整中的大学生就业问题研究
	学术专著
	中国出版集团现代教育出版社，2009年7月
	教育学

	4
	郑元同、罗富民、邱膑扬
	教授
	旅经学院
	旅游资源整合视野下的区域旅游合作研究—以川西南、滇西北旅游区为例
	学术专著
	西南财经大学出版社，2009．10
	应用经济学

	5
	邓明艳
	教授
	旅经学院
	世界遗产旅游研究
	学术专著
	中央文献出版社. 2009年9月
	应用经济学

	6
	吕 玲
	教授
	音乐学院
	聚焦与回眸——声乐理论研究焦点问题探究
	学术专著
	四川师范大学电子出版社，2009年9月
	艺术学